segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

ERRATA

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONTRATADA:
ALMEIDA SOUZA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA – ME, CONTRATO Nº.
207/2018. CARTA CONVITE Nº 012/2018 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM REFORMA DE PNEUS DOS
VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR
GLOBAL ONDE LÊ-SE R$ 29.600,00 (VINTE E NOVE MIL E SEISCENTOS
REAIS), REFERENTE AOS ITENS 01,02,04 E 05 LEIA-SE R$ 30.580,00 (TRINTA
MIL, QUINHENTOS E OITENTA REAIS), REFERENTE AOS ITENS 01,02,04 E 05.
DA CARTA CONVITE Nº. 012/2018. HOMOLOGAÇÃO: 09/08/2018. EDIMÁRIO
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7BACBDEFA953FE839E8FE27F4BE2F22

		2018-08-20T10:58:58-0300